
 
 

UCHWAŁA NR IX/93/2025 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/226/2001 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 24 kwietnia 2001 r.,  
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 

Powiatu Olkuskiego oraz ich wydzierżawianie, wynajmowanie i użyczanie na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 12 pkt 8a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 t.j. ze zm.), Rada Powiatu Olkuskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXI/226/2001 Rady Powiatu w Olkuszu w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Olkuskiego oraz ich 
wydzierżawianie, wynajmowanie i użyczanie na okres dłuższy niż trzy lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Olkuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3745


	UCHWAŁA NR IX/93/2025 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T13:04:14+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




